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Leg Dir Type Notes Total
→ Right Tourner à droite sur Rue Drummond 0.0 

3.0 → Right Tourner à droite sur Boulevard David Bouchard N 3.0 

6.8 ↑ Straight Continuer sur 8e Rang 9.8 

6.1 → Right Tourner à droite sur QC-241 S 15.9 

3.4 → Right Tourner à droite sur Rue Principale/QC-241 S/QC-243 S 19.4 

0.3 → Right Tourner à droite sur Rue du Pont 19.7 

2.7 ↑ Straight Continuer sur Chemin Warden 22.4 

3.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Robinson O/QC-112 E 25.5 

0.8 → Right Tourner à droite sur Chemin Picard 26.3 

2.9 ← Left Tourner à gauche sur QC-241 N 29.2 

4.3 → Right Tourner à droite sur Rue Foster/QC-112 E/QC-243 S 33.5 

1.9 → Right Tourner à droite sur Chemin Foster/QC-243 S (panneaux pour 
Autoroute 10) 35.4 

6.3 ← Left Tourner à gauche pour continuer sur Chemin Lakeside/QC-243 S 41.7 

8.2 → Right Tourner à droite sur Rue Victoria 49.8 

1.5 → Right Tourner à droite sur Chemin du Ctre 51.3 

0.9 → Right Tourner légèrement à droite sur Rue de Bondville 52.2 

3.3 ↑ Straight Continuer sur Chemin Mill 55.5 

3.0 → Right Tourner à droite sur Chemin Fairmount 58.4 

0.7 → Right Tourner légèrement à droite sur Chemin Brome 59.1 

5.4 ← Left Tourner à gauche sur Boulevard de Bromont (panneaux pour 
Bromont) 64.5 

7.1 ↑ Straight Au rond-point, prendre la 2e sortie vers Chemin Saxby S 71.5 

0.6 ← Left Tourner à gauche sur Estriade 72.1 

7.9 ← Left Tourner à gauche pour continuer sur Estriade 80.0 

2.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 82.1 

0.3 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 82.4 

0.6 → Right Tourner à droite à Rue Swett 83.0 
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